

P. Aa. Holding ApS

c/o Peter Aalbæk, Worsaaesgade 9, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. maj 2017 - 30. april 2018

CVR-nr. 34 61 31 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2018.



Peter Aalbæk

unigert

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Aa. Holding ApS c/o Peter Aalbæk Worsaaesgade 9 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 61 31 84
	Stiftet: 3. juli 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 6. regnskabsår
Direktion	Peter Aalbæk, Worsaaesgade 9, 7100 Vejle
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Bank, Havneparken 3, 7100 Vejle
Advokatforbindelse	Dahl Advokatfirma, Dokken 10, 6700 Esbjerg
Dattervirksomheder	Gourmandiet A/S, København Ø Aalbæk Ejendomme ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og investering i værdipapirer mv. samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er med virkning pr. 1. maj 2017 fusioneret med datterselskabet Farre A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -445 t.kr. mod 2.106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-246.564	-78.663
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-66.633	661.629
Andre finansielle indtægter	1.308.459	2.116.117
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.548.066	-195.022
Resultat før skat	-552.804	2.504.061
2 Skat af årets resultat	107.888	-398.496
Årets resultat	-444.916	2.105.565
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.182.723	0
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-4.127.639	-394.435
Disponeret i alt	-444.916	2.105.565

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	1.112.811	1.112.811
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.112.811</u>	<u>1.112.811</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.602.993	1.619.627
	Gældsbreve	2.219.359	2.028.395
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.822.352</u>	<u>3.648.022</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.935.163</u>	<u>4.760.833</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.116.279	61.299
	Tilgodehavende selskabsskat	17.602	192.429
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	120.824	0
	Andre tilgodehavender	132.340	92.020
	Tilgodehavender i alt	<u>9.387.045</u>	<u>345.748</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.541.422	32.374.751
	Værdipapirer i alt	<u>25.541.422</u>	<u>32.374.751</u>
	Likvide beholdninger	491.089	6.146.630
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.419.556</u>	<u>38.867.129</u>
	Aktiver i alt	<u>40.354.719</u>	<u>43.627.962</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.182.723	0
5	Overført resultat	36.430.853	40.558.492
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
	Egenkapital i alt	<u>40.193.576</u>	<u>43.138.492</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	275.900
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	70.000
	Anden gæld	121.143	143.570
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.143</u>	<u>489.470</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>161.143</u>	<u>489.470</u>
	Passiver i alt	<u>40.354.719</u>	<u>43.627.962</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	91.350
Andre finansielle omkostninger	<u>1.548.066</u>	<u>103.672</u>
	<u>1.548.066</u>	<u>195.022</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-107.888	407.110
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-8.614</u>
	<u>-107.888</u>	<u>398.496</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	370.261	0
Tilgang ved fusion, Kostpris primo	0	370.261
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>420.261</u>	<u>370.261</u>
Opskrivninger primo	795.380	0
Tilgang ved fusion, Opskrivninger primo	0	795.380
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>387.352</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.182.732</u>	<u>795.380</u>
Afskrivninger på goodwill primo	453.986	0
Tilgang ved fusion, Goodwill	0	453.986
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-453.986</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>0</u>	<u>453.986</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.602.993</u>	<u>1.619.627</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gourmandiet A/S	København Ø	55 %
Aalbæk Ejendomme ApS	Vejle	100 %

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	40.558.492	40.952.927
Årets overførte overskud eller underskud	-4.127.639	-394.435
	36.430.853	40.558.492
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.500.000	4.000.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
	2.500.000	2.500.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.